Supermaty maty

1 Maja 93
25-614 Kielce
tel: 41 202 07 27

Cechy produktu

Wysokos¢
Waga
Zastosowanie
Spod

Gérna warstwa

Amortyzacja
Antyzmeczeniowa
Antyposlizgowa
Antystatyczna esd
Azurowa
Ognioodpornos¢
Ruch kotowy
Obcigzenia
Spawanie

Olejoodporna

8 mm

3,1 kg m2
Wewnatrz

Podtoze: czarny winyl (bez DOP)

Mata wejsciowa Heritage Rib wycieraczka

do butdéw tekstylna prazek linie

Kolor: Brazowy, Wymiar: 60x90 cm,

link do produktu:

https://supermaty.pl/pl/maty-wejsciowe/mata-wejsciowa-heritage-rib-wycieraczka-do-butow-491

_21682.html#/kolor-brazowy/wymiar-60x90_cm

Cena: 86,36 PLN obrutto

Nr referencyjny: 117S0023BR

Stan: Nowy

Inne kombinacje produktu:

Kolor

Brazowy
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Brazowy
Antracyt
Antracyt
Antracyt
Antracyt
Antracyt
Antracyt
Antracyt

Informacje

Wymiar
90x150 cm
90x120 cm
60x90 cm
120x2000 cm
120x240 cm
120 cm x mb
120x180 cm
120x2000 cm
120x240 cm
120 cm x mb
120x180 cm
90x150 cm
90x120 cm
60x90 cm

cena brutto
225,07 PLN
180,04 PLN
86,36 PLN

3 772,13 PLN
480,18 PLN
226,36 PLN
360,16 PLN
3772,13 PLN
480,18 PLN
226,36 PLN
360,16 PLN
225,07 PLN
180,04 PLN
86,36 PLN

Jest to ekonomiczna mata. Trwate widékna zapewniajg dobry efekt szorowania i dbaja o to, aby

wilgo¢ i drobne zanieczyszczenia nie byty wnoszone do budynkéw.

Prazkowany, karbowany dywan sktadajacy sie z antystatycznych wtékien
w 100% z polipropylenu. 650 graméw witdkien na m2.

Tak
Nie
Tak
Nie
Nie
Tak
Tak
Srednie
Nie

Nie


https://supermaty.pl/pl/maty-wejsciowe/mata-wejsciowa-heritage-rib-wycieraczka-do-butow-491_21682.html#/kolor-brazowy/wymiar-60x90_cm
https://supermaty.pl/pl/maty-wejsciowe/mata-wejsciowa-heritage-rib-wycieraczka-do-butow-491_21682.html#/kolor-brazowy/wymiar-60x90_cm

Redukcja zmeczenia Nie

Mrozoodporne Nie
Modutowa Nie
Rolka Tak

Opis produktu

Jest to ekonomiczna mata wejsciowa heritage rib. Trwate widkna zapewniajg dobry efekt szorowania i dbajg o to, aby wilgo¢ i drobne zanieczyszczenia nie byty
wnoszone do budynkdéw.

Ograniczona wysokos$¢ utatwia korzystanie pieszym i wézkom.

Winylowe podtoze jest odporne na dziatanie wilgoci, antyposlizgowe i nie zabarwia podtogi.

Zalecane zastosowanie maty wejsciowej hertiage rib absorpcyjnej:

o Nadaje sie do zastosowania w obszarach o matym i Srednim natezeniu ruchu.
® Wnetrza budynkdéw: w szkotach, biurach, sklepach

Pielegnacja:

® Odkurzanie.
® Czyszczenie Kercherem

Wymiary:

60 cm x 90 cm
90 cm x 120 cm
90 cm x 150 cm
120 cm x 180 cm
120 cm x 240 cm

Cate rolki

120 cm x 20 m ( oprécz koloru niebieskiego )

Wymiary na zaméwienie

120 cm x metr biez. (oprécz koloru niebieskiego)
90 cm x metr biez. (tylko kolor niebieski )
Kolory:

Brazowy

Czerwony

Antracyt

Zielony
Niebieski

Akcesoria:

e dodatkowo w sprzedazy taSma wykonczeniowa gumowa 2mm



